leg. de acquir. poss. l. si servus. § 3. de statu hominum. l. 1.  
 l. 1. § 1. qui d. a quibus. l. sciendy. § de publicis in  
 diejs. l. unica § 3. Cod. de lat. lib. toll. l. 2. qui sine  
 manumissi. ad libert. perven. l. ultimo de evocationibz  
 l. 2. de sententiaz passis. l. 1. d. si. §. quez infraudem  
 cred. l. nunci. 24. C. de episcopali audientia l. 6.  
 et integro tt. Cod. de infantibz expositis. et ep. unico  
 cod. tt. ep. expositis. §. dist. et §. qua vase mit. de  
 vers. Juss. l. qua vase §. de acquir. vers. dñis. l. 49.  
 tt. 28. p. 3. l. 40. tt. 40. p. 4.

Et Claz potuit res 26  
 immobilis abjici et in populum diripienda spargi, sed per res immobiles per symbola  
 symbolum, aut theseras, ea enim fuit Romanorum mittebantur in populo  
 ratio in missilibz quez spargebant ad populum in ludorum Romani. vocabantur missi-  
 maxime diebus, ut n. tm nummos, et res pretiosas mo-  
 biles, sed etiam insulas, domos, fundos, naues, et pradia  
 et id genus alia spargerent. exemplum a Suetonio in  
 Nerone ep. 11. quez cum in ipsis corporibus mitti non possent,  
 mittebantur theseris ligneis, in quibus imponebantur  
 res, quez ad missilibz destinabantur, sic intelligendus Mar-  
 tialis tt. 8. epigrammate 73.

Nunc veniunt subitis lasciva numismata nimbor.

nunc dat spectatz thesera longo feras.

Id est, nunc numismata nimbor, instar veniunt, nunc  
 mittunt feras sed n. ex ipsis corporibz, sed p theseras, ideo  
 dicunt spectatz, quia qui capiebat theseram, rem vel  
 feram spectabat, donec ab editore ludorum, sibi deo  
 factis fieret. unde puer adhuc et in ipso vivente limine  
 emendavi Martialis, in eodez epigrammate, quam  
 emendationez vobis communicare vobis, quia vix fuit ex

ex dolis, qui a me audierunt, qui sibi n. a propiciant accu-  
quale, quale sit, inquit.

omnis habet sua dona dies, nec linea dies.

Cessat et in populum multa vagina cadit.

quid significet linea n. feliciter exposuerunt critici quos  
Luffert ubi accurate p. Raderus epigramm. sibi 73. mihi  
placet legendu esse linea ut significet Thesera, lig-  
neam propter sequentes Versus.

Nunc implere sinus securus gaudet et absens.

Sorlitur dominos, nec laceratur auis.

Hic enim etz fuit finis mittendi res p. Theseras, ne lacera-  
ventur, quz n. erant valde solidz et durz. cetera demissilibz  
lato h. togz, calamo prosequitur propter dmentatorem Suetonij  
et Martialis in hoc supra adduct. Iustus Lipsig Musarum  
delicij lib. 2. de magnitudine Romanae ep. 44. euz sequentibz  
vsque ad finem libri et Cessur Bubenzerus de circo Ro-  
mano ep. 99. et de vineo de Venade curi ep. 48. et duobus  
sequentibus et ep. 24 latissime et erudite ut solet An-  
naly. Ultima cod. de decurionibz ex n. 48. ubi n. 49. re-  
missive etz delinea agit, sed ut ad rem reuertamur, stat  
fundos ita abiectos fuisse, quz abiectione fuit nuda. Vbi  
genus donat. in incertis collata, sed explicata p. factum illud symbolicum et erat genus  
donatio in incertis collata, habili tñ ad transferendum per-  
dendumq. dñij a h. qua vāe g. s. hoc amplius. 1. de ad-  
quir. res dñij. s. hoc amplius. 46. inst. de veruz dñij.  
Vbi vulgo notatur.

Ex quibus longe difficillius

fit nūq. argutus quoz pacto supponere potuit Papin. cassam  
in littora posita, pro delicto haberi potuisse, nisi dicamz  
p. absurda publici edixisse possessorem, et copiz palam

17  
auctoritas agentis  
mutilibus

huc nūq. in populo erat  
genus donat. in incertis collata

18  
default in mo. n. d.  
Papinianus

palam fecisse omnibus occupandi eam. sed adhuc hoc incassum  
 censo solum animus n. sufficere sed necessarij esse occupandi habet p. d. velle  
 tione usui dñi ad quod n. vestigium, ut censuit Thomam  
 in s. penult. in l. de re re divisione. sed expressu testimonio  
 vni habemus. ind. l. g. si quis vi et s. differentia de  
 acquir. poss. itaque res mobilis pro derelicto habita  
 sine abiectione statim desinit esse prioris dñi priusquam  
 ab alio occupetur. l. g. qua r. de g. s. penult. de acquir.  
 vey dñi. d. s. penultimo. unguo obtinuit Sabiniansy  
 sententia; quæ refertur in l. 2. s. t. pro derelicto. Leg  
 falsus. 43. s. qui alienus defuit. de qua usual. d. l. 4. habita statim desinit esse dñi  
 cp. 13. littera A. faber in iuris prudentia tit. 2. prius 4. n. v. res immobilis. ga re  
 illatione. s. res vero immobili, quo abieci n. pot. n. desinit  
 statim prioris dñi esse, quamvis dicat expresse, se rem  
 illam pro derelicto habere, donec ab alio occupetur, quo per  
 fititur, quasi tradita in incertis collata, unguo, ut ego.  
 censo, nulla fuit inter Sabinians et Proculianst  
 discordia: si ergo velis hoc absurdum sui paradoxon  
 admittere poteris primo. dicere dñy in hac specie ex  
 p. esse pro derelicto habuisse cassam in littore positam.

Act dñy exp. re 73  
 ro n. amittit dñy. donec  
 occupat. ga dñy s. l. a vo.  
 humil. n. amittit  
 res mobilis p. derelicto  
 statim desinit esse dñi  
 occupatio ex l. p. re  
 ceptory

Probabilius eni in posteris res.

ponderare, si ad speciem, quæ d. p. n. versat, animadvertat  
 est desolo occupato, cum q. difficiis in littore maris. unguo  
 illud speciale est, ut solum cedat q. difficiis, n. q. difficiam  
 solo, ut stringere solet. s. cum in suo. in l. de re re d. v. g.  
 n. enim acquiritur a reo v. a. q. difficiationis, sed per occu  
 patio. ut ex terz. res d. n. d. in l. l. s. select. cp. 1. q. n.  
 3. ubi seq. docet. statim amitti proprietat. q. difficij  
 et solum ad pristinam naturam redire. si deficiat  
 occupatio. quod prius docuerant Celsiens. et Sallus

19  
 Interpretari n. t. x. m.  
 ver. b. dereliquerat  
 l. g. n. adq. ut. rat. edifi  
 cat. n. s. occupatio